
自动物流配送系统  比价采购公告

（招标编号：0730-2421010032/01）

       
项目所在地区：陕西省,西安市

一、招标条件

    本自动物流配送系统已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，

招标人为中航西安飞机工业集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：自动物流配送系统  壹套

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)自动物流配送系统;  

三、投标人资格要求

    (001自动物流配送系统)的投标人资格能力要求：应价方须为具有独立承担民事责任能

力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具备有效的营业执照（或事业法人登记

证等相关证明）。

应价方所提供设备 2018年以来在国内制造业中有 3项以上销售案例，销售案例包含物流系

统的主要部分：AGV、物流配送规划调度监控系统，且其关键技术指标不能低于本技术要求，

供方须提供有效合同（复印件），并提供相关用户方联系人及联系方式。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 20日 09时 00分到 2024年 02月 24日 17时 00分

获取方式：有意参加比价者，将比价文件购买费用支付至代理机构（付款链接

https://www.avicbid.com/zhj/ananymous/xm/gcdd/bptsf?ywbh=NmEyODljYjQ3ZTMwNDMzYz

gwYzVmMGVmNzA5ZjMyNWI=），并联系代理机构获取比价文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 28日 09时 00分

递交方式：西安市阎良区西安空地勤保障中心会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 28日 09时 00分



开标地点：西安市阎良区西安空地勤保障中心会议室

七、其他

    1.项目名称：自动物流配送系统

2.数量：1套

3.简要技术要求：开发一套微服务技术架构的“物流配送规划调度监控系统”，更多要求详

见比价文件。

4.供货地点：采购人指定地点。

5.到货周期：合同签订生效之日起 3个月内送达需方。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：中航西安飞机工业集团股份有限公司                         

   地    址：陕西省西安市阎良区西飞大道一号                             

   联 系 人：季成                             

   电    话：029-86846322                              

   电子邮件：289269339@qq.com                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

   联 系 人： 王小龙

   电    话： 010-84892607

   电子邮件： aitedyanliang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


